# ዳኛው ማ “ደርግ” ነው

መጽሐፍ አስተያየት፡- ነሲቡ ስብሐት ከሰሜን አሜሪካ ቨርጅኒያ (703)3004302 (nhsibhat@gmail.com)

ቀን፡- መስከረም 24 ቀን 2013 ዓ.ም. (September 04, 2020)

የመጽሐፍ ርዕስ ፡ “ዳኛው ማነው?” የብርሃነመስቀል እና የታደለች ህይወት በኢሕአፓ የትግል ታሪክ 2012 ዓ.ም. እና

የብርሃነመስቀል የእሥር ቤት ቃል ምርመራ ሰኔ 1971 ዓ.ም.

ደራሲ ፡ ታደለች ኃይለሚካኤል

ገጽ ብዛት 442

ይብቃኝ! ስለ ኢሕአፓ ሲወራ ያመኛል፣ ይነዝረኛል፣ በሚሰማኝ ኩራት ላይ ቁጭት ይወረኛል።

አስከፋውም አስደሰትኩም የምለውን ብያለሁ።

ቸር ይግጠመን።

ነሲቡ ስብሐት ከሴሜን አሜሪካ ቨርጂንያ (703) 300 4302

[nhsibhat@gmail.com](mailto:nhsibhat@gmail.com)

መስከረም 24 ቀን 2013 ዓ.ም. (September 04, 2020)